
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

  
от 29.12.2017 № 1141 

р.п. Парфино 

 

 

О внесении изменений в муници-
пальную программу Парфинского 
городского поселения «Развитие 
культуры на территории Парфин-
ского городского поселения на 
2016-2020 годы» 

 

 

 

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным 

законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком 

принятия решений о разработке муниципальных программ Парфинского 

муниципального района, Парфинского городского поселения их 

формирования, реализации и проведения оценки эффективности, 

утвержденного постановлением Администрации муниципального района от 

23.08.2013 № 643 и в целях реализации приоритетных направлений 

государственной политики в сфере культуры  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в муниципальную программу Парфинского 

городского поселения «Развитие культуры на территории Парфинского 

городского поселения на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением 

Администрации муниципального района от 19.11.2015 № 647 (далее – 

Программа): 

1.1. пункт 6 изложить в следующей редакции: 

«6. Объемы и источники финансирования муниципальной 

программы в целом и по годам реализации (тыс.руб.): 

 

 

 

 

 

 

 



Год Источник финансирования* 

феде-

раль-

ный 

бюд-

жет 

обла-

стной 

бюд-

жет 

бюд-

жет 

муници

ципаль

паль-

ного 

района 

 

бюд-

жет 

город-

род-

ского 

посе-

ления 

бюд-

жеты 

сель-

ских 

посе-

лений 

бюд-

жеты 

госу-

дарст-

венных 

внебюд

бюд-

жет-

ных 

фондов 

Россий

сий-

ской 

Феде-

рации 

Дру-

гие 

вне-

бюд

жет-

ные 

ис-

точ-

ники 

всего 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

2016    24,0    24,0 

2017    24,2    24,2 

2018    74,3    74,3 

2019    74,3    74,3 

2020    74,3    74,3 

ВСЕГО    271,1    271,1 

»; 

1.2. Приложение № 1 к муниципальной программе Парфинского город-

ского поселения «Развитие культуры на территории Парфинского городского 

поселения на 2016-2020 годы» изложить в прилагаемой редакции. 

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

Глава муниципального района        Н.В.Хатунцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



«Приложение № 1 

к муниципальной программе  

Парфинского городского поселения  

«Развитие культуры на территории  

Парфинского городского поселения  

на 2016-2020 годы» 

 
Мероприятия муниципальной программы  

 
№  

п/п 

Наименование  

мероприятия 

Исполни-

тель  

мероприятия 

Срок 

реализа-

ции 

Целевой 

показа-

тель (но-

мер целе-

вого по-

казателя 

из пас-

порта му-

ници-

пальной 

програм-

мы) 

Источник 

финанси-

рования 

Объем финансирования по годам (тыс. руб.) 

2016 2017 2018 2019 2020 

1.1. Задача 

Обеспечение прав граждан на равный доступ к культурным ценностям и участию в культурной жизни, создание условий для раз-

вития и реализации творческого потенциала каждой личности 

1.1.1. Проведение куль-

турно-массовых 

мероприятий на 

территории Пар-

финского город-

ского поселения 

отдел, 

МБУК 

МКДЦ 

2016-2020 

годы 

1.1.1., 

1.1.2. 

бюджет 

городского 

поселения  

24,0 24,2 74,3 74,3 74,3 

». 


